今年是中国共产党成立 100 周年。经局党组研究同意，局直

机关党委决定表彰一批优秀共产党员、优秀党务工作者和先进党

组织。根据局直机关党委《关于开展“两优一先”评选表彰工作的

通知》（川机管委发„2021‟20 号）要求，在各单位党组织民主推

荐的基础上，经过认真审核、遴选，确定了局“两优一先”拟表

彰对象。为充分发扬民主，广泛听取意见，接受群众监督，现将

拟表彰对象情况予以公示，公示时间为 2021 年 6 月 22 日至 6 月

28 日。

干部群众如有情况反映，请于 2021 年 6 月 28 日前，以真实

姓名向局直机关党委办公室反映或面谈。联系人：陈亮，联系电

话：86761466。

        中共四川省机关事务管理局直属机关委员会

        2021 年 6 月 22 日

—2—

（一）优秀共产党员（58 名）

（1）局机关

张军乐         驻局纪检监察组综合处处长

罗舒睿（女）   局办公室二级主任科员

陈泉江         财务处二级主任科员

吴  璇         省直国有资产管理处一级主任科员

谢  杰         房地产管理处四级调研员

夏  玲（女）   房改办公室二级调研员

周  昊         车辆管理处副处长

罗  伟         公共机构节能管理处一级主任科员

李  谨         政策法规处一级主任科员

张晋豪         人事处（审计处）二级主任科员

祁效刚         离退休人员工作处工作人员

杨  璐（女）   局直机关党委办公室二级主任科员

苏秀英（女）   局机关离休党支部离休干部

鲁  彬         局机关退休第一党支部退休干部

郭松涛         局机关退休第二党支部退休职工

（2）市（州）人民政府驻成都办事处

郑爱琳（女）   自贡市人民政府驻成都办事处党政办副主任

—3—

张  毅         攀枝花市人民政府驻成都办事处工勤人员

阳  安         广元市人民政府驻成都办事处政务接待科科长

严  芳（女）   遂宁市人民政府驻成都办事处副主任

万  青（女）   乐山市人民政府驻成都办事处工会主席

李建国         南充市人民政府驻成都办事处综合协调科

三级主任科员

邓  鹏         达州市人民政府驻成都办事处办公室主任

邓  琳（女）   巴中市人民政府驻成都办事处工勤人员

赵  丽（女）   甘孜州人民政府驻成都办事处信访维稳科

副科长

马骏飞         凉山州人民政府驻成都办事处成都霆彪置

业有限责任公司工会主席

（3）局属单位

何君秀         局机关服务中心副主任

刘永光         省第四人民医院骨科主任

张栋林         省第四人民医院普外科医师

杨传俊（女）   省第四人民医院外科护士长

唐  玲（女）   省第四人民医院童子街病区副护士长

常玉英（女）   省第四人民医院内一病区主任兼消化内科主任

谢  静（女）   省第四人民医院病理科医疗组长

金明升         局永兴巷管理服务中心副主任

朱晓刚         省级机关房屋统建服务中心副主任

—4—

刘  琳（女）   省级机关房屋统建服务中心监察审计科科长

孙  曦（女）   省级住房公积金管理中心副主任

贺  捷         省级住房公积金管理中心信贷科科长

陈  昉（女）   省级机关国有资产管理中心综合科科长

付  睿（女）   省级机关老干部休养二所二级主任科员

李晓川（女）   局服务保障中心管理岗七级职员

孔萨泽拥（女） 省直机关实验婴儿园教师

郑  蓉（女）   省直机关红星幼儿园天府园区后勤园长

刘  芳（女）   省直机关西马棚幼儿园一级教师

宋秦林         省直机关玉泉幼儿园职工

周小兰（女）   省直机关东府幼儿园保健医生

何  文（女）   省直机关东通顺幼儿园党支部书记、园长

（4）脱贫攻坚一线（边远艰苦地区）

苗永禾         驻局纪检监察组四级调研员

黄永超         局办公室一级主任科员

邓廷泽         局房改办四级调研员

刘东学         公共机构节能管理处副处长

付  林         公共机构节能管理处一级主任科员

林胜武         离退休人员工作处四级调研员

陈一夫         省第四人民医院信息部科员、工程师

周  政         省第四人民医院药学部主管药师

郑  斌（女）   省第四人民医院沙河门诊副主任护师

—5—

郑晓航         省第四人民医院医教部科员

张  彬         局永兴巷管理服务中心副主任

蒋真祯         省级住房公积金管理中心财务科主管

（二）优秀党务工作者（15 名）

（1）局机关

李  莉（女）   驻局纪检监察组党支部书记、副组长

龚子啸         房改办公室党支部书记、主任

王晓君（女）   离退休人员工作处党支部书记、处长

贾蓉莉（女）   局机关退休第一党支部书记

（2）市（州）人民政府驻成都办事处

杨  勇         巴中市人民政府驻成都办事处党支部书记、主任

程桂兰（女）   攀枝花市人民政府驻成都办事处党委书记、主任

宋科君         乐山市人民政府驻成都办事处党支部书记、

副主任（主持工作）

班玛多吉       阿坝州人民政府联络处党委书记、主任

唐  静（女）   凉山州人民政府驻成都办事处行政党支部书记

（3）局属单位

张  立         省第四人民医院党委书记、院长

林  峰         省第四人民医院急诊重症医学党支部书记

林  波（女）   局服务保障中心党支部书记、主任

汤晓军         省级机关国有资产管理中心党支部书记、主任

汪  萍（女）   省直机关红星幼儿园党支部书记、园长

—6—

袁  园（女）   省直机关玉泉幼儿园党支部书记、园长

（三）先进党组织（15 个）

（1）局机关

局办公室党支部

省直国有资产管理处党支部

公共机构节能管理处党支部

政策法规处党支部

局机关退休第二党支部

（2）市（州）人民政府驻成都办事处

广元市人民政府驻成都办事处党支部

南充市人民政府驻成都办事处党支部

达州市人民政府驻成都办事处党支部

遂宁市人民政府驻成都办事处党支部

自贡市人民政府驻成都办事处党支部

（3）局属单位

省第四人民医院党委

省第四人民医院急诊重症医学党支部

省级住房公积金管理中心党支部

省直机关西马棚幼儿园党支部

省直机关东府幼儿园党支部